
Муниципальное учреждение «Веденский районный отдел образования» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СЕЛЬМЕНТАУЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

(МБОУ «Сельментаузенская СОШ») 

 
 
 

П Р И К А З 

 
  01 сентября 2022 г.   №    68  

с.Сельментаузен 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика 

оценочных процедур», в целях упорядочения проведения оценочных процедур в 

МБОУ «Сельментаузенская СОШ» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год; 

2. Заместителю директора по ИКТ Бершигадовой Х.Г.  разместить график 

оценочных процедур на официальном сайте школы до 05.09.2022г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 
 

Директор    Р.М.Исмаилова 
 


